一般社団法人日本泌尿器科学会

正会員各位

一般社団法人日本泌尿器科学会

選挙管理委員長 久米春喜

平素より、本学会の運営にご協力を賜りありがとうございます。

さて、本学会定款により、2024 年 9 月に代議員選挙が行われます。

つきましては、定款第 3 章第 5 条および代議員選挙及び補欠代議員選挙細則に

基づき、選挙権・被選挙権資格は、以下の条件を満たした会員になります。

選挙権資格

「2024 年 2 月１日現在の正会員で、且つ 2024 年 1 月 31 日までに 2023 年度

（2023 年 2 月 1 日～2024 年 1 月 31 日）までの会費を完納した正会員」

被選挙権資格

「上記選挙権資格を有する者のうち、選挙立候補年の翌年の３月末日の時点

（2025 年 3 月 31 日時点）で満 65 歳未満の者」

また、選挙人名簿は正会員の勤務先住所をもとに作成しております。但し、勤務

先が不明の場合には日本泌尿器科学会雑誌の送付先としております。

会費の納入状況および現在のご勤務先情報は、学会 HP の会員専用ページ

（ https://jua.members-web.com/my/login/login.html ）よりご確認お願いい

たします。

https://jua.members-web.com/my/login/login.html